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Léadneranna Vallavalitsus <vallavalitsus@ laaneranna.ee>; Haapsalu Linnavalitsus
<hlv@haapsalulv.ee>; Vormsi Vallavalitsus <vv@vormsi.ee>; Hiumaa Vallavalitsus
<valitsus@hiiumaa.ee>; Nova Osavallakogu <aivar.oruste(@ laanenigula.ee>; Kullamaa
Osavallakogu <tenno.laanemets(@ laanenigula.ee>; Martna Osavallakogu

<tanel tiisler@uak.ee>; Noarootsi Osavallakogu <Laine.belovas@ng.edu.ee>; Risti
Osavallakogu <kaido.rehkalt@ laanenigula.ee>; Palivere Osavallakogu

<risto.roomet(@ laanenigula.ee>; Taebla Osavallakogu <jaanus.magi@taebla.edu.ee>; Oru
osavallakogu <elle.ljubomirov@ laanenigula.ee>; rmk <rmk@rmk.ee>; <mfo@eko.org.ee>;
Imatra Elekter AS <info@imatraelekter.ee>; Elektrilevi OU <info@elektrilevi.ee>;
Rahandusministeerium <mfo@rahandusministeerium.ee>; Kaitseministeerium
<info@kaitseministeerium.ee>; Klimaministeerium <mnfo@kliimaministeerium.ee>;
Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium <info@mkm.ee>; SiM info
<info@siseministeerium.ee>; info <nfo@agri.ee>; Keskkonnaamet
<info@keskkonnaamet.ee>; maaamet <maaamet@maaamet.ee>; <info@transpordiamet.ee>;
Muinsuskaitseamet <kalli.pets@ muinsuskaitseamet.ee>; PAA Liine <laane@rescue.ee>;
PPA Lidne <laane@politsei.ee>; Pollumajandus ja Toiduamet <pta@pta.agriee>;
Terviseamet <info@terviseamet.ee>; Tarbijakaitse ja Tehnilise Jérelvalve Amet
<info@ttja.ee>; Sotsiaalministeerium <info@sm.ee>; Kaamos Energy

<mihkel. loorits@kaamos.ee>; ELA SA <info@elasa.ee>; Eesti Energia Aktsiaselts
<info@energia.ee>; Elering OU <info@elering.ee>; TELIA EESTI AS <info@telia.ee>;
MTU Eesti Erametsaliit <erametsaliit@erametsaliit.ee>; Eesti Raudtee AS
<raudtee@evr.ee>; Pollumajandusuuringute Keskus <info@pmk.agri.ee>; Eesti Tuuleenergia
Assotsiatsioon <info@tuuleenergia.ee>; Valga Puu OU <kaupo@valgapuu.ee>; OU Karo
Mets <heiki.olviste@karomets.ee>; OU Eremka <tarmo.tominga@eremka.ee>; OU Hobringi
Metsad <peeter@bwe.ee>; Nicholas Marsh <sportmancombo(@ googlemail.com>; Mare Kiis
<mare.kis@tng.ee>; Mari-Ann Kiis <mariann.kiis@ gmail.com>; Terje Lai
<terjelai@gmail.com>; Elis Ainola <elis ainola@hotmailcom>; Tina Kannistu
<tina@tikimari.com>; Elis-Kiilliki Kruusmaa <elinkruusmaa@hotmail.com>; Reina
Kruusmaa <remn.kruusmaa@risti.ee>; Marje Viigipuu <marje.viigipuu@ gmail.com>; Lea Lai
<Lea.laipiirsalu@gmail.com>; Sim Niit <simniit@msn.com>; Andre Oja
<andredja@hot.ee>; Heli Pahovski <ristiapteek@ gmail.com>; Maris Hein
<marisheinl 23@ gmailcom>; Urmas Sepp <urmassepp64@gmail.com>; Piret Riis
<riispiret@ gmail.com>; Eha Mind <ehavalk@hotmail.com>; Tia Niit
<tiianiit@gmail.com>; Merili Salumaa <merili.salumaa@ gmail.com>; Ecce Erkmann
<ecce erkmann@hotmail.com>; Raimo Riiiite]l <raimoruutel@ gmail.com>; Kaja Riiiitel
<kajaruutel@ gmail.com>; Sunly Wind OU <holger.kroon@sunly.ee>; OU Utilitas Wind
<tonis.aruste@ utilitas.ee>; SALP <linameta.kuuskman@ gmail.com>; Ande Maidla
<ande.maidla@ gmail.com>; Sven Koster <sven.koster@erametsaliit.ee>; Annela Pillo
<annela.pallo@gmail.com>; Laine Pettai <lamtsu@gmail.com>; Eve Toomsaar
<eve.toomsar@mailee>; Tarmo Kruuspan <tarmo@kruul.ee>; Maret Pdldre
<poldre.maret@gmail.com>; Rein Kruusmaa <rein.kruusmaa@laanenigula.ee>; Rein
Kruusmaa <rein.kruusmaa@ gmail.com>; Enefit Green AS <mnfo@enefitgreen.ee>; Piret
Toonpere <piret@lemma.ee>; Heiki Kalberg <heiki@artes.ee>; Oliver Zereen
<oliver.zereen@enefitgreen.ee>; Keskkonnaagentuur <kaur@envir.ee>; Lidne-Nigula
Volikogu <volikogu@ laanenigula.ee>; Lédne-Nigula Vallavalitsus

<valitsus@ laanenigula.ee>; Majandus- ja planeerimiskomisjon <majandus-



planeerimine(@ laanenigula.ee>
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TAHELEPANU! Tegemist on viljastpooltasutustsaabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palumelinkeja faile
mitte avada!
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Teile on saadetud Ladne-Nigula Vallavalitsuse dokumendihaldussiisteemi
Delta kaudu dokument Lédéne-Nigula valla tuulepargi eriplaneeringu asukoha
eelvaliku ja keskkonnamdju strateegilise hindamise esimese etapi aruande
vastuvotmine 21.09.2023 nr 1-3/23-40 teade, mis on registreeritud 26.09.2023,
numbriga 7-1/23-102-1.

Dokument avaneb DigiDoc Client programmi abil, mille saab arvutisse tasuta
alla laadida kodulehelt https://installer.id.ee/
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